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ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ“ БЕОГРАД
ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ ЈП  БЕОГРАД-ОГРАНАК ТЕНТ
Улица: Богољуба Урошевића- Црног  број 44.
Место:Обреновац
[bookmark: _GoBack]Број: 105-Е.03.01-1642/3-2016
Обреновац, 05.01.2016.год.

На основу члана 54. и 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку број 3000/0107/2015 (101933/2015), за набавку Алат за потребе ЖТ, на захтев заинтересованог лица, даје 
ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ ИЛИ ПОЈАШЊЕЊА
У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ
Бр. 8
Пет и више дана пре истека рока предвиђеног за подношење понуда, заинтересовано лице је у писаном облику од наручиоца тражило додатне информације односно појашњења а Наручилац у року од три дана од дана пријема захтева објављује на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца,  следеће информације, односно појашњења
ПИТАЊЕ БР.1: Pozicija br. 16 Klešta papagaj 240mm 1000V… Pitanje, da li je za naručioca prihvatljivo da se ponude klešta papagaj dužine 250mm 1000V VDE sa svim ostalim istim ili boljim karakteristikama?
Odgovor: Nije prihvatljivo.


ПИТАЊЕ БР.2: Pozicija br. 51 Multimetar digitalni… Pitanje, obzirom da nam nije poznat proizodjač instrumenta sa navedenim karakteristikama da li je za naručioca prihvatljivo da se ponudi multimetar sa opsegom temperature od -45˚C do +750˚C sa svim ostalim istim ili boljim karakteristikama?
Odgovor: zahtevani multimetar postoji i na našem tržištu.


ПИТАЊЕ БР.3: Pozicija br. 82 Čegrtaljka za gedoru 1/2" UNIOR… Pitanje, obzirom da samo traženi proizvođač poseduje ručicu (čegrtaljku) sa 75 podela, da li je naručiocu prihvatljivo da se ponudi ručica sa 72 podele kakvu poseduju gotovo svi profesionalni proizvođači alata?
Odgovor: Nije prihvatljivo.

ПИТАЊЕ БР.4: Pozicija br 146 Fluke BP291 4800 mAh Veliki Capacitet Li-Ion Battery for Fluke 190-Series-II Fluke BP190 3500 mAh Veliki kapacitet Ni-MH Battery for Fluke 190 Series-II. Pitanje, da li je potrebno ponuditi po dva komada od obe baterije ili po jedan komad od svake baterije, molimo pojasnite?
Odgovor:  Dat je u odgovorima br. 6.
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